
CVMC
 Cercle de la voile Moratel Cully

Pts

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 SUI 153 Carioca Markus Aebi Moderne ZYC 2.00 2.00 1.00 1.00 1.00 2.00 7.00

2 SUI 152 Taitù Mark Buchecker Moderne YCL 3.00 1.00 2.00 2.00 2.00 20.00 10.00

3 SUI 160 Mojo Nora Deville Moderne CNM 1.00 7.00 3.00 3.00 3.00 1.00 11.00

4 SUI 148 Carina III Egon Buchecker Moderne YCL 4.00 4.00 6.00 6.00 6.00 4.00 24.00

5 SUI 168 Dream On Alois Fuchs Moderne YCSe 7.00 3.00 7.00 5.00 8.00 3.00 25.00

6 SUI 162 Abraxas Hans Lüdi Moderne CVVC 5.00 10.00 4.00 4.00 4.00 20.00 27.00

7 SUI 167 Zauberfee II Hans Walker Moderne SCSG 6.00 8.00 8.00 7.00 9.00 5.00 34.00

8 SUI 163 Marylin Stephan Zäch Moderne SCF 9.00 5.00 9.00 10.00 5.00 7.00 35.00

9 SUI 159 Crosswater Vroni Schwitter Moderne YCL 8.00 6.00 5.00 9.00 10.00 8.00 36.00

10 SUI 149 Tamara Peter Hunziker Moderne YCL 10.00 20.00 13.00 8.00 11.00 6.00 48.00

11 SUI 157 Aiolia Hans Peter Aebi Moderne YCL 11.00 11.00 11.00 11.00 7.00 9.00 49.00

12 SUI 53 Janoa Pierre-Yves Diserens Classique CNM 20.00 12.00 10.00 12.00 13.00 10.00 57.00

13 SUI 3 Beauvent Eric Biéler Evolution SNNy 13.00 9.00 12.00 13.00 15.00 11.00 58.00

14 SUI 140 Rackam François Bachmann Evolution CVMC 12.00 13.00 16.00 15.00 16.00 12.00 68.00

15 SUI 154 Héckté Felix Haessig Moderne 15.00 14.00 15.00 20.00 12.00 13.00 69.00

16 SUI 137 Chambertin Christian Dick Classique CVMC 14.00 15.00 14.00 14.00 14.00 14.00 70.00

17 SUI 32 Lisa Adrain Holloway Evolution 16.00 16.00 20.00 16.00 18.00 16.00 82.00

18 SUI 56 Aude Sylvain Krayenbühl Evolution CVL 17.00 17.00 20.00 18.00 17.00 15.00 84.00

19 SUI 127 Cipango André Polony Classique CNPr 18.00 18.00 20.00 17.00 20.00 20.00 93.00

4

Club
Manches

Nombre minimum de manches pour tracer la plus mauvaise  :

Rang No voile Nom du bateau CatégorieBarreur

Classement Championnat série 15m2 SNS

18 au 20 septembre 2010
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DNF
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CVMC
 Cercle de la voile Moratel Cully

Pts

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 SUI 53 Janoa Pierre-Yves Diserens Classique CNM 20.00 12.00 10.00 12.00 13.00 10.00 57.00

2 SUI 137 Chambertin Christian Dick Classique CVMC 14.00 15.00 14.00 14.00 14.00 14.00 70.00

3 SUI 127 Cipango André Polony Classique CNPr 18.00 18.00 20.00 17.00 20.00 20.00 93.00

4

Manches

Nombre minimum de manches pour tracer la plus mauvaise  :

Rang No voile Nom du bateau Barreur Catégorie Club

Classement Championnat série 15m2 SNS, classiques

18 au 20 septembre 2010

OCS

DNF

DNF DNS DNS

20.09.10 Championnat serie 15m SNS 2010.xlsx/Classiques



CVMC
 Cercle de la voile Moratel Cully

Pts

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 SUI 3 Beauvent Eric Biéler Evolution SNNy 13.00 9.00 12.00 13.00 15.00 11.00 58.00

2 SUI 140 Rackam François Bachmann Evolution CVMC 12.00 13.00 16.00 15.00 16.00 12.00 68.00

3 SUI 32 Lisa Adrain Holloway Evolution 16.00 16.00 20.00 16.00 18.00 16.00 82.00

4 SUI 56 Aude Sylvain Krayenbühl Evolution CVL 17.00 17.00 20.00 18.00 17.00 15.00 84.00

4

Manches

Nombre minimum de manches pour tracer la plus mauvaise  :

Rang No voile Nom du bateau Barreur Catégorie Club

Classement Championnat série 15m2 SNS, évolutions

18 au 20 septembre 2010

DNF

DNF
DNF

20.09.10 Championnat serie 15m SNS 2010.xlsx/Evolutions



CVMC
 Cercle de la voile Moratel Cully

Pts

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 SUI 153 Carioca Markus Aebi Moderne ZYC 2.00 2.00 1.00 1.00 1.00 2.00 7.00

2 SUI 152 Taitù Mark Buchecker Moderne YCL 3.00 1.00 2.00 2.00 2.00 20.00 10.00

3 SUI 160 Mojo Nora Deville Moderne CNM 1.00 7.00 3.00 3.00 3.00 1.00 11.00

4 SUI 148 Carina III Egon Buchecker Moderne YCL 4.00 4.00 6.00 6.00 6.00 4.00 24.00

5 SUI 168 Dream On Alois Fuchs Moderne YCSe 7.00 3.00 7.00 5.00 8.00 3.00 25.00

6 SUI 162 Abraxas Hans Lüdi Moderne CVVC 5.00 10.00 4.00 4.00 4.00 20.00 27.00

7 SUI 167 Zauberfee II Hans Walker Moderne SCSG 6.00 8.00 8.00 7.00 9.00 5.00 34.00

8 SUI 163 Marylin Stephan Zäch Moderne SCF 9.00 5.00 9.00 10.00 5.00 7.00 35.00

9 SUI 159 Crosswater Vroni Schwitter Moderne YCL 8.00 6.00 5.00 9.00 10.00 8.00 36.00

10 SUI 149 Tamara Peter Hunziker Moderne YCL 10.00 20.00 13.00 8.00 11.00 6.00 48.00

11 SUI 157 Aiolia Hans Peter Aebi Moderne YCL 11.00 11.00 11.00 11.00 7.00 9.00 49.00

12 SUI 154 Héckté Felix Haessig Moderne 15.00 14.00 15.00 20.00 12.00 13.00 69.00

4

Manches

Nombre minimum de manches pour tracer la plus mauvaise  :

Rang No voile Nom du bateau Barreur Catégorie Club

Classement Championnat série 15m2 SNS, modernes

18 au 20 septembre 2010

DNS

DNF

DNS

OCS

OCS

20.09.10 Championnat serie 15m SNS 2010.xlsx/Modernes


